
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ
-Ш2.ЯГМ?- № ею

г. Екатеринбург

О внесении изменения в приказ Министерства социальной политики 
Свердловской области от 07.08.2017 № 403 «О внесении изменений 

в Административный регламент территориального отраслевого 
исполнительного органа государственной власти Свердловской области -  
управления социальной политики Министерства социальной политики 
Свердловской области по предоставлению гражданам государственной 
услуги по назначению пособия на проведение летнего оздоровительного 

отдыха детей отдельных категорий военнослужащих и сотрудников 
некоторых федеральных органов исполнительной власти, погибших 

(умерших), пропавших без вести, ставших инвалидами в связи 
с выполнением задач в условиях вооруженного конфликта 

немеждународного характера в Чеченской Республике и на непосредственно 
прилегающих к ней территориях Северного Кавказа, отнесенных к зоне 
вооруженного конфликта, а также в связи с выполнением задач в ходе 
контртеррористических операций на территории Северо-Кавказского 

региона, пенсионное обеспечение которых осуществляется 
Пенсионным фондом Российской Федерации, утвержденный приказом 

Министерства социальной политики Свердловской области
от 02.03.2016 № 68»

В соответствии с пунктом 2 статьи 105 Областного закона 
от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской 
области от 07.08.2017 № 403 «О внесении изменений в Административный 
регламент территориального отраслевого исполнительного органа 
государственной власти Свердловской области -  управления социальной политики 
Министерства социальной политики Свердловской области по предоставлению 
гражданам государственной услуги по назначению пособия на проведение летнего 
оздоровительного отдыха детей отдельных категорий военнослужащих 
и сотрудников некоторых федеральных органов исполнительной власти, погибших 
(умерших), пропавших без вести, ставших инвалидами в связи с выполнением 
задач в условиях вооруженного конфликта немеждународного характера 
в Чеченской Республике и на непосредственно прилегающих к ней территориях 
Северного Кавказа, отнесенных к зоне вооруженного конфликта, а также в связи 
с выполнением задач в ходе контртеррористических операций на территории 
Северо-Кавказского региона, пенсионное обеспечение которых осуществляется

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 5000 экз., заказ №4394. 02.2016 г.



2
Пенсионным фондом Российской Федерации, утвержденный приказом 
Министерства социальной политики Свердловской области от 02.03.2016 № 68» 
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2017, 8 августа, № 14153), следующее изменение:

в абзаце втором подпункта 3 пункта 1 слова «99. Ответ по результатам» 
заменить словами «103. Ответ по результатам».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр

http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.ru

		2017-12-20T15:59:00+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




